

Stingray ApS

Sverrigsvej 17, Klakring, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 27 05 95 89



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

13/5 2016

Som dirigent:



EY

Building a better
working world



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Stingray ApS
Adresse, postnr., by	Sverrigsvej 17, Klakring, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	27 05 95 89
Stiftet	28. februar 2003
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	20 62 60 60
Direktion	Peter Bjørn Rasmussen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være moderselskab samt konsulentvirksomhed mm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 670.675 kr. mod 112.296 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 14.774.914 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens koncernforhold

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider to af de opregnedestørrelseskriterier, jf. årsregnskabslovens § 110.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Bruttotab	-15.294	-9.025
2	Personaleomkostninger	-185.200	-101.784
	Resultat af primær drift	-200.494	-110.809
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	416.592	-468.946
	Finansielle indtægter	753.289	828.002
	Finansielle omkostninger	-220.081	0
	Resultat før skat	749.306	248.247
3	Skat af årets resultat	-78.631	-135.951
	Årets resultat	670.675	112.296
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	49.900
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	328.403	112.882
	Overført resultat	342.272	-50.486
		670.675	112.296

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	2014
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (indr)	740.397	411.994
	Kapitalandele i associerede virksomheder (indr)	0	12.500
		<u>740.397</u>	<u>424.494</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>740.397</u>	<u>424.494</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.875	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	62.500
	Tilgodehavende selskabsskat	71.144	75.083
	Periodeafgrænsningsposter	0	4.926
		<u>79.019</u>	<u>142.509</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.159.842	2.154.151
		<u>1.159.842</u>	<u>2.154.151</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.960.196</u>	<u>11.498.307</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.199.057</u>	<u>13.794.967</u>
	AKTIVER I ALT	<u>14.939.454</u>	<u>14.219.461</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	615.397	286.994
	Overført resultat	14.034.517	13.692.245
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	49.900
	Egenkapital i alt	<u>14.774.914</u>	<u>14.154.139</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.749	6.001
	Gæld til tilknyttede virksomheder	28.771	788
	Anden gæld	106.020	58.533
		<u>164.540</u>	<u>65.322</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>164.540</u>	<u>65.322</u>
	PASSIVER I ALT	<u>14.939.454</u>	<u>14.219.461</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	286.994	13.692.245	49.900	14.154.139
Årets resultat	0	328.403	342.272	0	670.675
Udloddet udbytte	0	0	0	-49.900	-49.900
Egenkapital 31. december 2015	125.000	615.397	14.034.517	0	14.774.914

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Stingray ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelses opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder og likviditetsprovenue.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor- ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2	Personaleomkostninger		
	Lønninger	183.475	100.000
	Andre omkostninger til social sikring	1.725	1.784
		<u>185.200</u>	<u>101.784</u>
3	Skat af årets resultat		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	78.631	135.951
		<u>78.631</u>	<u>135.951</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (Indr)
Kostpris 1. januar 2015	222.387
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2015	222.387
Værdireguleringer 1. januar 2015	189.607
Andel af årets resultat	328.403
Værdireguleringer 31. december 2015	518.010
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	740.397

kr.	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Dattervirksomheder			
Coolhome ApS, Sverrigsvej 17, 7130 Juelsminde	100,00 %	740.397	328.403

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.